Processo_______
Folha_________
Ass.___________
Mat.____________
__

EXTRATO - TERMO DE CONTRATO Nº 02/2024

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE FERNANDO PEDROZA/RN

CONTRATADA:  ANDERSON COSTA ASSESSORIA E TREINAMENTO
CNPJ: 33.790.405/0001-20

OBJETO:  O presente Termo tem como objeto a contratação de assessoria especializada em
Licitações e Contratos com base na Lei nº 14.133/21, visando à regulamentação de todos os
ditames exigidos para utilização da nova Lei de Licitações e Contratos Administrativos no
âmbito do Poder Legislativo e capacitação dos servidores envolvidos nos processos de
contratação pública. para atender as necessidades da Câmara Municipal de Fernando
Pedroza/RN, conforme condições e exigências estabelecidas no Termo de Referência.

VALOR TOTAL ESTIMADO: R$ 13.500,00 (treze mil e quinhentos reais)

PRAZO DE VIGÊNCIA: 08/01/2024 a 08/04/2024

BASE LEGAL: Artigo 74, inciso III, alíneas “c” e “f”, da Lei Federal nº 14.133/21.

Órgão..........:
Unidade.......:
Função.........:
Sub-função.:
Programa...:
Proj.Ativ.....:
Elemento.....:
Fonte............:

01 -
001 -

01-
031-

0001-
2001-

33.90.39.0000 -
1500.0000 -

Câmara Municipal.
Câmara Municipal de Fernando Pedroza
Legislativa
Ação Legislativa
Manutenção das Atividades da Câmara Municipal
Manutenção das Atividades da Câmara
Outros Serviços de Terceiros Pessoa Jurídica
Recursos – Não Vinculados de Impostos

Fernando Pedroza/RN, 08 de janeiro de 2024

CÂMARA MUNICIPAL DE FERNANDO PEDROZA/ RN
Francimácio Alves Batista
Presidente